ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «____»_______2018 года
№______

г. Тверь

Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Развитие информационных ресурсов города Твери»
на 2021-2026 годы
В соответствии с распоряжением администрации города Твери от 04.07.2014 № 521 «О перечне муниципальных программ города Твери» и постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2021-2026 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Твери Антонова А.О.
Глава города Твери
А.В. Огоньков
СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя Главы

администрации города,

начальник управление по обеспечению
      А.О. Антонов

безопасности жизнедеятельности населения
      «___» _______ 2018 г.

И.о. заместителя Главы

администрации города,

начальник управления организационно-
      Е.А. Микляева
контрольной работы администрации города
      «___» _______ 2018 г.

Начальник правового управления
      И.М. Вуймина

администрации города
      «___» ________ 2018 г.

Начальник департамента экономического
      П.С. Петров

развития администрации города
      «___» _______ 2018 г.

Начальник департамента финансов
      О.И. Слобода

администрации города
      «___»________ 2018 г.

Начальник отдела информационных
      А.В. Исаев

ресурсов и технологий администрации города
      «___» ________ 2018 г.

Список рассылки:

Департамент экономического развития – 1 экз.

Департамент финансов – 1 экз.

Департамент дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта – 1экз.

Департамент управления имуществом и земельными ресурсами – 1 экз.

Управление архитектуры и градостроительства – 1 экз.

Департамент ЖКХ, жилищной политики и строительства – 1 экз.

Правовое управление – 1 экз.

Управление образования – 1 экз.

Управление по культуре, спорту и делам молодежи – 1 экз.

Отдел информации и аналитики – 1 экз.

Отдел информационных ресурсов и технологий – 1 экз.

Администрации районов в городе – 4 экз.
Проверено:

Ведущий специалист отдела по работе с документами

управления организационно-контрольной работы
  Е.В. Пермякова

                                                                                                       «___» ______2018 г.

Подготовлено:

Заместитель начальника отдела информационных ресурсов и технологий администрации города Твери

Е.А. Тимофеев, 355-366

19.10.2018